MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE fr" DE FEVEREIRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.015168/2018-
69,

RESOLVE:

Nomear, a contar de 8/3/2018, a servidora CAMILA SILVA NUNES,
matricula 4535-7, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido,
para exercer o cargo em comissão de Assessor Especial de Promotoria de Justiça da 4a

Promotoria de Justiça Cível, Família, Órfdos e Sucessões de Planaltina da Coordenadoria
das Promotorias de Justiça de Planaltina, código CC-04 (80001039), exonerando, em
consequência, o servidor MARCOS ANTONIO PEREIRA, matricula 4299-4.

j cer, t o,k,
Publicada em j

EstP, cópia confere com o origin'al

Dê-se ciência, cumpra e e publique-se.

LEON '-ititDaR CÓE BESSA

TA2018 \PGAPORTARIAS CC e FC - PGACAMILA SILVA NUNES (Titular) - 08 I 91.015168-2018-69.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.